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Porto Alegre RS, 17 de dezembro de 2015.

~

A

Comissdo Parlamentar de inquérito _ CPI DO FUTEBOL
At. Sr. Presidente

Ref.: resposta oficio n2 165/CPIDFDQ

Vimos informar que a empresa Mobicom Telecomunicaces Ltda., atua no
ramo de radio comunicagdo no Municipio de Porto Alegre RS, NAO pPOssui
qualquer registro de servigos prestados as pessoas fisicas e/ou juridicas
citadas no oficio em epigrafe, especificamente no periodo em quest3o
(12-03-2012 até esta data).

Havendo qualquer divida, estamos a disposicdo, contato pelo fone (51)
3337-2689 / Jalmor Figueiredo — Gerente Comercial.

Atenciocsamente, |

v
Ui ;c\i\coes LTDA.

MOBICOM TLECO\a
nes / Diretor

José Carlos Porté[
'&

Subsecretana de Apocio as Corusstes
Especiais ¢ Parlamentares de inquénto

} s I E { /,,
Recebido em_~ !
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Porto Alegre RS, 17 de dezembro de 2015,

~

A

Comisséo Parlamentar de Inquérito _CPIDO FUTEBOL

At. Sr. Presidente
Ref.: resposta oficio n2 166/CPIDFDQ

Vimos informar que a empresa Mobicom Telecomunicagdes Ltda., atua no
ramo de rddio comunicacio no Municipio de Porto Alegre RS, NAO possui
qualquer registro de servicos prestados as pessoas fisicas e/ou juridicas

citadas no oficio em epigrafe, especificamente no periodo em questio
(01-03-2012 até esta data).

Havendo qualquer davida, estamos 3 disposigdo, contato pelo fone (51)
3337-2689 / Jalmor Figueiredo — Gerente Comercial.

Atenciosamente, ( 3
!

MOBICOM TLECOMUNICACOES LTDA.
José Carlos Port\é_ laNunes / Diretor

Subsecretaria de Apoic 3s Comissdes
Especiais & Pariamentares de Inguérite
Recebido,em_ Ao | 1 ) [
AS { ”, w701 4 noras.
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S&o Paulo, 30 de dezembro de 2015

A

CPI DO FUTEBOL

SENADO FEDERAL

PRACA DOS TRES PODERES, ANEXO !|

ALA ALEXANDRE COSTA ~ SALA 15 — SUBSOLO
CEP 70165-900 — BRASILIA - DF

Correio Eletrdnico: 115075008
DeconJudEsp20241
PE 81974

Oficto: Oficio 159/2015 e 162/2015 (CPIDFDO), datados de 01 de dezembor de 2015

Prezados Senhores

O Banco Crédit Agricole Brasil S/A, institui¢do financeira com sede na Capital do Estado de
S&o Paulo a4 Alameda Itd, n.° 852, 16° andar, inscrito no CNPJ sob n.° 75.647.891/0001-71,
neste ato representado na forma de seuy estatuto social, vem através da presente, em
atendimento ao oficio em referéncia, informar que as pessoas nele indicadas ndo possuem
€ nunca possuiram quaiguer tipo de ativo financeiro nesta instituicdo.

Atenciosamente,

BANCO CREDIT AGRICOLE BRASIL S/A

Subsscretaria de Apoic as Comisses

Especiais e Pariamentarey de Inoudri

: S quérito
Recebidg, em ()  / ? / “f )
—a el & horas.

1Y)
0y

RN

A



Rio de Janeiro, 21 de dezembro de 2015.

CAMARA DOS DEPUTADOS

A SUA SENHORIA O SENHOR
Ao Batista d z
Ref.: Transferéncia de Sigilo | Comissdo Parlamentar de Inquérito | CP1 do Futebol - 2015

Exmo. Senhor Senador:

VERTIX EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE AUDIO LTDA., pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob n®
32.304.206/0001-00, sediada na Avenida Salvador Allende, 6555, Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - R], neste ato representada
pelo sécio Dylmar Hoffmann de Souza Junior, abaixo assinado, vem respeitosamente a presenca de V. Exa. para informar que
ndo identificou em seus registros qualquer informag3o referente as pessoas fisicas e ou juridicas abaixo indicadas:

Oficio SENADQ FEDERAL

NOME DA PESSOA FISICA OU JURIDICA

DOCUMENTO DE IDENTIFICACAO

N° 165/CPIDFDQ

MARCOC POLO DEL NERO

CPF N°212.279.778-91

N° 166/CPIDFDQ

JOSI: MARIA MARIN

CPF N°011.625.358-49

Isto porque, a Vertix ndo atua na condigio de o
mantidos na SRF, a2 empresa atua exclusivame

€Ongressos, eventos etc.

peradora de telefonia. Conforme comprovam seus atos constitutivos e registros
nte na locacdo de bens méveis, notadamente radios comunicadores para feiras,

Aproveitamos o ensejo para registrar estima e consideracéo, colocando-se ao dispor para o que for necessario.

Atenciosamente,

7o & £ .
?;:é, i ol Ay ?

VERTIX EQ}H’E’ ENTOSE gERVICOS DE AUDIO LTDA
“Dylmar Hoffmann de Souza Junior

s ::;ff rd

Luggecreng de Apoic as Comissdes
Especiais e Pa;i%nemare{s de inqugeri'lﬁ/
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comtrac

FletrHmica Kirels.

Sdo Paulo, 04/01/2016

CPI DO FUTEBOL -2015

Senado Federal

Praga dos trés Poderes, Anexo !l - Ala Alexandre Costa
Sala 15, subsoclo

70165-900 - Brasilia-DF.

,

At. Comissio

Ref.: Resposta Oficio n* 1331/2015/SE1/ARI-ANATEL
Ref - Processo n* 53500.209500/2015-25
Oficio — n* 165/CPIDFDQ

n* 166/CPIDFDG

Prezados Senhores,

Em atencdo ac oficios 165/166 informamos que a empresa Comtrac Eletrénica Eireli é
detentora de Outorga para Prestacio de Servigos Mével Especializado (SME) em alguns

municipios do Territério Nacional.

A empresa, porém nunca explorou o servico na modalidade de telefonia e Telemdtico, sempre e
exclusivamente como servigo de radiocomunicacio dedicado a empresas do setor petroguimico.

Portanto, ndo temos informacdes referente a solicitagdo de V.Sas.

Ficamos a disposig3o para maiores esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

’

ronica Eireli
aria Rocha Lu
Diretora Presidente

COMTRAC ELETRONICA EIRELS

Subsecretaria de Apoic &s Comissdes
Especials e Parlamentares e in
Recebide em_4 9

{in o L

e 1 =
Guitketine Brandio
Técnico Legistativo
Matr 226 054

Avenida Pedro Bueng, 1.242 — Parque Jabaquara ~ S50 Pauio-SP — Cep: 04342-001
ONPJ n® 58,824.763/0001-08 — Inser. Est. 112..290.533.111
Telefone: (11) 5031-2815 E-maill: comercialf@oomtrac com br




Recife, 5 de janeiro de 2016

A

Comisséo Parlamentar de Inquérito — CPI do FUTEBOL - 2015
Senado Federal — Anexo Il — Ala Alexandre Costa - Sala 15 — Subsolo
Praca dos Trés Poderes - CEP 70165-900 - Brasilia/DF

Atenc¢éo do Senador Romario - Presidente da CPI do FUTEBOL - 2015

Assunto: Transferéncia de Sigilo Telefénico (CPI do FUTEBOL - 2015)

Prezados Senhores,

A Fonar Telecomunicacdo Brasileira Ltda., com sede na Rua Professora Rosilda
Costa, 357, Sala D - imbiribeira ~ Recife/PE — CEP 51 150-020, inscrita no CNPJ/MFE
sob n° 07.401.988/0001-40, atendendo ao Oficio n° 1 279/2015/SEI/ARI-ANATEL que
encaminha os Oficios n° 165/CPIDFDQ e 166/CPIDFDQ da Comissdo Parlamentar de
Inquérito — CPI do FUTEBOL - 2015, criada por intermédio do Requerimento n°
616/2015 — Senado Federal, declara que:

Ndo existe em nossos cadastros quaisquer registros referentes a MARCO
POLO DEL NERO, inscrito no CPF sob o n® 212.279.778-91 e JOSE MARIA MARIN,
inscrito no CPF sob o n°® 011 .625.358-49 constantes nos referidos oficios nos periodos
mencionados (12/03/2013 a 1/12/2015 e 01/03/2012 a 31/05/2015, respectivamente).

Certos de termos atendido aos Oficios n** 165/CPIDFDQ e 166/CPIDFDQ desta CP|
indicamos ¢ Sr. Antonio Carlos Meira, Diretor Executivo da Fonar, com telefone
(81)9205-3463 e e-mail: meira@lonar.com.iy  para dirimir qualquer divida que paire
sobre o exposto ou para complementar qualquer outra informacédo que se fizer
necessaria.

Atenciosamente,

£ ‘@cio Administrador da Fonar Telecomunicag&o Brasileirasutdacrataria de Apoio as Comissdes

Especiais e Parlamentares e inquérit
Recebido em, {.) ﬁ / {Z;;
AS S & horas.

ra
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Guilflerthe Brindo
Tecnich Legislativo
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CT. 1712201502
A Sua Exceléncia o Senhor
Senador Romario

Presidente da Comissao Parlamentar de Inquérito criada pela RCP ne
120/15

S&o Paulo, 17 de dezembro de 2015

Ref.: Oficios n.e 1 85/CPIDFDQ

Em resposta ao oficio supra referenciado, a TRI-TELECOM LTRA, vem
informar que;

A MARCO POLO DEL NERO, CPF N° 212.279.778-91 citada no oficio
Supra-referenciado n&o consta no cadastro de assinantes da empresa.

Informa ainda que, em caso de eventuais Necessidades, fica designado

para contato com essa CP|, Rodrigo Carvalhaes, email: rodrigo@tri.com.br e

telefone 51 3300-3300.

Esperando ter atendido a contento a solicitacdo de Vossa Senhoria,

colocamo-hos 3 disposicdo para quaisquer esclarecimentos que se fagam
necessarios.

Atenciosamente,

TRI-TELECOM LTQA&ﬁﬁégcretaria de Apcio as Comisses
" Especigis e Parlamentares, de
Recebido em_{ v 4 7/ . t

As___ S5 &) FoForks,
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CT. 1712201501
A Sua Exceléncia o Senhor
Senador Romario

Presidente da Comissdo Parlamentar de Inquérito criada pela RCP ne
12115

S&o Paulo, 17 de dezembro de 2015

Ref.: Oficios n.° 166/CPIDFDQ

Em resposta ao oficio Supra referenciado, g TRI-TELECOM LTDA, vem
informar que:

A JOSE MARIA MARIN, CPF N° 011 -625.358-49 citada no oficio Supra-
referenciado nao consta no cadastro de assinantes da empresa.

Informa ainda que, em caso de eventuajs nNecessidades, fica designado

para contato com essa CPI, Rodrigo Carvalhaes, e-mail- rodrigo@tri.com.br e

telefones 51 3300-3300.

Esperando ter atendido a contento a solicitacdo de Vossa Senhoria,

colocamo-nos & disposicéo para quaisquer esclarecimentos que se fagam
necessarios.

Atenciosamente,

o e A A .-
T UL A e

TRI-TELECOM LTDA"

Subsecretaria de Apcio as Comissbes

Especiais e Par!jar%entar% de Inqug;jiio--
P f ! ‘_:/. ;

Recebido gm_{ ). | A

AS i A fioras. 2
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Recife, 30 de Dezembro de 2015

Ao
Senado Federal

Referente ao Oficio Circular n? 1336/2015/SEI/ARI-ANATEL

Assunto: Transferéncia de Sigilo telefénico e telematico (CPI do Futebol - 2015)
Referencia ao Processo n°® 53500.209500/2015-25

Prezado Senhores,

A RADIONET LTDA EPP vem em resposta ao oficio acima citado informar que nao
trabalhamos com telefonia, operamos apenas no Recife com a frequéncia de Radio

Trunking (SERVICO LIMITADO DO MOVEL ESPECIALIZADO), por este motivo nio
temos como atender a vossa solicitac3o.

Atenciosamente,

Radlonet Ltda EPP
CNPJ: 03.304.610/0001-77

RadioNET Ltda

CNPJ: 03.304.610/0001-77

Av Gov. Apamenon Magalhies, 2375
2° andar Santo Amaro - Recife PE
CEP 50.100-010

{)0 h‘: &
n/ f:«{%“
uu[,: ! E"‘}



O TION

TELECQOM

S&o Paulo, 18 de Dezembro de 2015,

A Comissio Parlamentar de Inquérito - (CPI-DO-FUTEBOL-ZMF»)
SENADO FEDERAL

Praga dos Trés Poderes, Anexo i, Ala Alexandre Costa - Sala 15 - subsolo
CEP: 70165-200
Brasilia - DF

Ref.: Oficio n°® 165 ¢ 166 (CPIDFDQJ.

OTS — OPTION TELECOM SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA, empresa brasileira
com sede a Rua Vergueiro, 1769, 2° andar, CEP 04102-000, Sao Paulo/SP, inscrita no
CNPJ/MF sob o n. 07.831.569/0001-48, vem através da presente, informar a V.Sas que as
pessoas citadas nos referidos requerimentos nao 880, e nunca foram clientes desta operadora
€, portanto ndo h& em nossos registros qualquer informacéo a ser prestadz para esta ilustre
comissao.

Informamos que para eventuais esclarecimentos e solicitagdes adicionais, devera ser contato
Sr. Leandro Alves do Nascimento — TEL - (11) 3135-5063 ¢ e-mail: leandro@option.com br .

Estamos & disposicao para eventuais esclarecimentos que se fagam necessaria.

Atenciosamente.

~A ?
rEoul ~
OTS — OPTION TELECOM SERVICOS DE\TELECO NICACOES LTDA
" Y
Adalberto Bertaglia Y

-

OTS5 — OPTION TELECOM SERVICCS DE TELECOMUNICACOES LTDA.
Rua Verguelro, 1759 - 2¢ Andar ~ Vila Mariana — SP — CEP D4102-C00—TEL “ {11} 2125 C00 . CAY + 114) e mic —mmm




S3o Paulo, 06 de janeiro de 2016.

Ao Exmo. Sr. Senador

Romario

Presidente da CPIDFDQ

Senado Federal, Praga dos Trés Poderes, Anexo 1, Ala Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo
CEP 70165-900 - Brasilia/DF

Ref.: Oficio Circ. N° 1338/2015/SEVARI-ANATEL
Referéncia: Processo n° 53500.209500/2015-25
Oficio n°® 166/CPI- DFDQ

ASSUNTO: TRANSFERENCIA DE SIGILO TELEFONICO E TELEMATICO

Prezado Presidente,

Em atencio ao oficio epigrafado, encaminhade pela Chefe da Assessoria de
Relacées Institucionais da Anatel, em face do Oficic N° 1338/2015/SEVARI-ANATEL ,elaborado
por Vossa Exceléncia, informamos que nao existe nenhum dado telefénico em nome de JOSE
MARIA MARIN, CPE n°® 011.625.358-49, no periode compreendido entre 01 DE MARCO DE 2012
e 31 DE MAIO DE 2015 em nossos bancos de dados.
Aproveitamos, ainda, a oportunidade para esclarecer que esta empresa possui como
objeto social a locagéo de equipamentos destinados ao servigo de radiocomunicacéo troncalizado,
sendo que a informagao solicitada ndo é abrangida por sua area de atuagao.

Sendo o que cumpria para o momento, colocamo-nos a disposicdo para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

; M ér%
Luiz HENRIGUE POLETO

TGD — TELEGLOBAL DIGITAL S/A

Sede: Av. Paulista n® 1337 — 15° Andar — Conyj. 162 — Bela Vista ~ 8&0 Faulo SF - Cep 013 fﬁn
Taelefona (193171 . P2R2 Fax: (113253 68740 E.mail: teleglobal@ielegiobal com.




Sé&o Paulo, 06 de janeiro de 2015.

A lima. Sra.

DaGMA SEBASTIANA CAIXETA DE MACEDO

Chefe da Assessoria de Relagtes Institucionais - ANATEL
SAUS Quadra 06 Bloco H— 11°Andar

CEP 70070-240 — Brasiia/DF

Ref.: Oficio Circ. N° 1338/2015/SEI/ARI-ANATEL
Referéncia: Processo n® 53500.209500/2015-25
Oficio n° 166/CPI- DFDG

ASSUNTO: TRANSFERENCIA DE SiGILC TELEFONICO E TELEMATICO

Prezada Senhora,

Em atengdo ao oficio epigrafado, encaminhado por V.Sas., em face do Oficio N°
1338/2015/SEI/ARI-ANATEL ,elaborado pelo Exmo. Sr. Senador Romario, informamos gue n3o
existe nenhum dado telefonico em nome de JOSE MARIA MARIN, CPF n° 011.625.358-48, no
periodo compreendido entre 01 DE MARCO DE 2012 e 31 DE MAIO DE 2015 em nossos bancos
de dados.

Aproveitamos, ainda, a oportunidade para esclarecer que esta empresa possui
como objeto social a locagdo de equipamentos destinados ao servigo de radiocomunicaggo
troncalizado, sendo que a informagéo solicitada ndo é abrangida por sua area de atuacao.

Sendo o que cumpria para © momento, colocamo-nos a disposicdo para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

[

j {W ﬁf éff ’
Luiz HENRIQUé POLETO

TGD — TELEGLOBAL DIGITAL S/A

i

5

Sede: Av, Paulista n® 1337 - 15° Andar - Coni. 152 — Bels Vista — 880 Paulo - 8P - Cep 0131 (}G ,; ’}

Telafone: (11)3171.2252 Fax: (11)3253.6740 Ee-mail ielegiobal@teleglobal com q;;:ﬁ, Fi. ﬂ
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Sao Paulo, 06 de janeiro de 2016.

Ao Exmo. Sr. Senador

Romario

Presidente da CPIDFDQ

Senado Federal, Praca dos Trés Poderes, Anexo ll, Ala Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo
CEP 70165-900 - Brasilia/DF

Ref.: Oficio Circ. N°® 1338/2015/SEIARI-ANATEL
Referéncia: Processo n® 53500.209500/2015-25
Oficio n® 166/CPI- DFDQ

ASSUNTO: TRANSFERENCIA DE SIGILO TELEFONICO E TELEMATICO

Prezado Presidente,

Em atencdo ac oficic epigrafado, encaminhado pela Chefe da Assessoria de
Relacbes Institucionais da Anatel, em face do Oficio N° 1338/2015/SEVARI-ANATEL ,elaborado
por Vossa Exceléncia, informamos que nac existe nenhum dado telefonico em nome de JOSE
MARIA MARIN, CPF n° 011.625.358-49, no periodo compreendido entre 01 DE MARCO DE 2012
e 31 DE MAIC DE 2015 em nossos bancos de dados.
Aproveitamos, ainda, a oporiunidade para esclarecer que esta empresa possui como
objeto social a locagdo de equipamentos destinados ao servigo de radiocomunicacgdo froncalizado,
sendo que a informacao solicitada nao € abrangida por sua area de atuacgio.

Sendo o que cumpria para o momento, colocamo-nos & disposicdc para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

TGD — TELEGL.OBAL DIGITAL S/A

iy
Sede: Av. Paulista n® 1337 — 18° Andar — Coni. 152 ~ Bela Viste — 580 Pauio — 8F — Cep 01311-2480 £

Telefone: (11)3171.2252  Fax (11325836740 E-mall eleglobal@isleglobal.com br \ __&%,/_@‘ K
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S&o Paulo, 06 de janeiro de 2015.

A lima. Sra.

DAGMA SEBASTIANA CAIXETA DE MACEDO

Chefe da Assessoria de Relagbes Institucionais - ANATEL
SAUS Quadra 06 Bloco H— 11°Andar

CEP 70070-940 - Brasilia/DF

Ref.: Oficio Circ. N° 1338/2015/SEVARI-ANATEL
Referéncia: Processo n® 53500.209500/2015-25
Oficio n® 166/CPI- DFDQ

ASSUNTO: TRANSFERENCIA DE SIGILO TELEFONICO E TELEMATICO

Prezada Senhora,

Em ateng8o ao oficio epigrafado, encaminhado por V.Sas., em face do Oficio N°
1338/2015/SEI/ARI-ANATEL ,elaborado pelo Exmo. Sr. Senador Romario, informamos que nao
existe nenhum dado telefénico em nome de JOSE MARIA MARIN, CPF n® 011.625.358-49, no
perfodo compreendido entre 01 DE MARCO DE 2012 e 31 DE MAIO DE 2015 em nossos bancos
de dados.

Aproveitamos, ainda, a oportunidade para esclarecer que esta empresa possui
como objeto social a locagio de equipamentos destinados ao servico de radiocomunicacio
troncalizado, sendo que a informacso solicitada no é abrangida por sua area de atuacio.

Sendo o que cumpria para o momento, colocamo-nos a disposicdo para
eventuais esclarecimentos,

Atenciosamente,

A LAY
Luiz HENRIQUE POLETO
TGD - TELEGLOBAL DIGITAL S/A
%;..
@"“
Sede: Av. Paulista n® 1337 — 15° Andar - Conj. 152 - Bela Vista — 880 Paulo - 8P — Cen 01311- §§
Telsfone: (1133171.2252 Fax: (11)3253.6740 E-mailr teleglobal@ielaglobal.com br
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COMISSAO PARLAMENTAR DE INQUERITO
SENADC FEDERAL

PRACA DQS TRES PODERES, ANEXO Il

ALA ALEXANDRE COSTA, SALA 15, SUBSOLO
Brasilia—DF

CEP: 70185-800

Ref. Oficio n2 1325/2015/SEI/ARI-ANATEL PROCESSQ: N2 53500.209500/2015-25

Assunto: Transferéncia de Sigilo {CP! do Futebol - 2015)

A empresa VIACOM NEXT GENERATION COMUNICACAQ LTDA. Pessoa juridica de direito privado, inscrita no
CNPJ SOB Ne 06.172.384/0001-06, com sede na Avenida Getdlio Vargas, n2 2443, Monte Castelo, na cidade de
S3o Luis/MA, representada neste ato pelo seu sécio o Sr. MAURICIO MACHADO DE OLIVEIRA, inscrite no
CPF/MF sob o n2 700.642.456-81, se utiliza do presente instrumento para informar gue o Sr. MARCO POLO
DELNERO inscrito no CPF sab o n2 212.279,778-91 e o Sr. JOSE MARIA MARIN inscrito no CPF sob o n®

011.625.358-42 n3o foram nossos clientes no perfodo mencionado no oficio & ndo possuimos nenhuma
informacéo adicional.

SAC LUIS, 30/12/2015

dCNP, 06.172.384/0091-05 1
VIACON NEXT GENERATION
COMUNICACADLTRA,

Av. Getiilio Vargs, No2443
= = T LR 05.050-0%0
§ sAo Lyls Ao

-x,v,,/ . i ’
AEXT GENERATION COMURIEARED LToA

VIACOM NEXT GENERATION COMUNICACAO LTDA — EPP — CNPJ: 06.172.384/0001-06
ATl I AIADRS DAA? MONTE CASTEL O CEP- 65.050-09¢. SAO LUIS-MA

T

FA0 FEA

' VR
ot



Oficie n® 1325/2015/SEH/ARI-ANATEL

At Senhor

MAURICIO MACHADO DE QLIVEIRA

S6cio Administrador Viacom Nex Generation Comincagio Ltda,
Av. Getdlio Vargas, 2443, Monte Castelo

65050-090 — 530 Luis/MA

Assunto: Transferéncia de Sigilo Telefonico e Telemdtico (CP1do Futebal - 2015)
Referéncia: Processo n2 53500.200500/2015-25

Prezado Senhar,

1. Por incumbéncia do Presidente desta Agéncia, encaminho cépia dos Oficios n2s 165 e 166/CPIDFDQ, de 12 de dezembro de 2015, da Comissio

Parlamentar de inquérito eriada pelo Requerimento n2 §16/2015, do Senado Federal, “com o finalidade de investigar a Confederagiio Brasileira de Futebol (CBF)
e o Comité Organizador Local da Copa do Mundo FIFA Brasil 2014" - {CPI do Futebol - 2015).

2 As informagSes requeridas nos oficios acima mencionados devem ser enviadas diretamente 3 €@ do Futebol - 2013, localizada no Senado
Federsl, Praca dos Tras Poderes, Anexo If, Ala Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo, CEP 70165-900, Brasilia-DF, na forma e nas prazos estabelecidos.

3. O comprovante de envio da resposta deve ser encaminhado & Anatel, por intermédic de mensagem eletrdnica para o
endereco: Husassonaarig natelgay.br-
4. Oportunamente solicito que essa operadora designe um funcionario para centato junto & CPI do Futebol - 2015,

I- Oficio n2 165/CPIDFDQ (SEl ne 0127852);
[I-Oficio n? 166/CPIDFDQ, {SEI n2 §127860).

Anexos:

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Dagma Sebastiana Caixeta de Macedo, Chefe da Assessoria de Relagdes institucionais, em 08/12/2015, 35 13:15,
conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento no art. 30, 1, da Portaria n® 1.476/2014 da Anatel.

sitieidads, informando o cédigo verificador 0132711 e o codigo

ReferBngia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo ng 53500.208500/2015-25
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Sao Paulo, 06 de janeiro de 2016.

Ao Exmo. Sr. Senador

Romario

Presidente da CPIDFDQ

Senado Federal, Praca dos Trés Poderes, Anexo I, Ala Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo
CEP 70165-900 - Brasilia/DF

Ref.: Oficio Circ. N° 1338/2015/SEI/ARI-FANATEL
Referéncia: Processo n° 53500.209500/2015-25
Oficio n® 165/CPI- DFDQ

ASSUNTO: TRANSFERENCIA DE SIGILO TELEFONICO E TELEMATICO

Prezado Presidente,

Em atencio ao oficio epigrafado, encaminhado pela Chefe da Assessoria de
Relacbes Institucionais da Anatel, em face do Oficio N° 1338/2015/SEVARI-ANATEL ,elaborado
por Vossa Exceléncia, informamos que n3o existe nenhum dado telefénico em nome de MARCO
POLO DEL NERO, CPF n°® 212.279.778-91, no periodo compreendido entre 12 DE MARCO DE
2013 e 01 DE DEZEMBRO DE 2015 em nossos bancos de dados.
Aproveitamos, ainda, a oportunidade para esclarecer que esta empresa possui como
objeto social a locacio de equipamentos destinados ao servigo de radiocomunicacao troncalizado,
sendo que a informac3o solicitada nio & abrangida por sua area de atuagso.

Sendo o que cumpria para 0 momenio, colocamo-nos a disposicdo para
eveniuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

|

Luiz HENRIQUE POLETO

TGD - TELEGLOBAL DIGITAL S/A

Seda: Av. Paulista n® 1337 ~ 15° Andar — Conj. 152 - Bela Vista ~ Sao Paulo — 8P Cepn 013 e&g@
Telefone: (1113171.2252 Fax: (1113253 6740 E-matl teleglobal@ielaglobal com. by,




S&o Paulo, 06 de janeiro de 2015.

A lima. Sra.

DAGMA SEBASTIANA CAIXETA DE MACEDO

Chefe da Assessoria de Relagbes Institucionais - ANATEL
SAUS Quadra 06 Bloco H~ 11°Andar

CEP 70070-940 — Brasilia/DF

Ref.: Oficio Circ. N° 1338/201 5/SEI/ARI-ANATEL
Referéncia: Processo n° 53500.209500/2015-25
Oficio n® 165/CPI- DFDQ

ASSUNTO:! TRANSFERENCIA DE SIGILO TELEFONICO E TELEMATICO

Prezada Senhora,

Em atencdo ao oficio epigrafado, encaminhado por V.Sas., em face do Offcio N°
1338/2015/SEIARI-ANATEL , elaborado pelo Exmo. Sr. Senador Romario, infermamos que nao
existe nenhum dado telefénico em nome de MARCO POLO DEL NERQ, CPF n° 21 2.279.778-91,
no periodo compreendido entre 12 DE MARCO DE 2013 e 01 DE DEZEMBRC DE 2015 em
nossos bancos de dados.

Aproveitamos, ainda, a oportunidade para esclarecer que esta empresa possui
como objeto social a locacdo de equipamentos destinados ao servico de radiocomunicacéo
troncalizado, sendo que a informac3o solicitada nao & abrangida por sua érea de atuacao,

Sendo o que cumpria para o momento, colocamo-nos 3 disposigdo para
evenfuais esclarecimentos.

Atenciosamente,
gy, ? ﬁf; -
4 f:%/)\é%/
Luiz HENR!,/' E POLETO
TGD - TELEGLOBAL DIGITAL S/A ‘ .Q"’"}i‘;;?;-‘;
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Sede: Av. Paulista n® 1337 ~ 15° Andar — Conj. 1582 - Bela Vista ~ S&0 Paulo — SF ~ Cep 01311400 %
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Séo Paulo, 06 de janeiro de 2016,

Ao Exmo. Sr. Senador

Romaério

Presidente da CPIDFDQ

Senado Federal, Praca dos Trés Poderes, Anexo i, Ala Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo
CEP 70165-900 - Brasilia/DF

Ref.: Oficio Circ. N° 1338/2015/SEARI-ANATEL
Referéncia: Processo n® 53500.209500/2015-25
Oficio n° 165/CPI- DFDQ

ASSUNTO: TRANSFERENCIA DE SIGILC TELEFONICO E TELEMATICO

Prezado Presidente,

Em atencdo ao oficio epigrafado, encaminhado pela Chefe da Assessoria de
Relagdes Insfitucionais da Anatel, em face do Oficio N° 1338/2015/SEI/ARI-ANATEL .elaborado
por Vossa Exceléncia, informamos que ndo existe nenhum dado telefonico em nome de MARCO
POLO DEL NERO, CPF n¢ 212.279.778-91, no periodo compreendido entre 12 DE MARCO DE
2013 e 01 DE DEZEMBRO DE 2015 em nossos bancos de dados.
Aproveitamos, ainda, a oportunidade para esclarecer que esta empresa possui como
objeto social a locagio de equipamentos destinados ao servico de radiocomunicacio troncalizado,
sendo que a informacg&o solicitada nao & abrangida por sua area de atuacao.

Sendo o que cumpria para o momento, colocamo-nos & disposicio para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

b
. (!

Luiz HENRI%‘Q PoLETO

TGD - TEL GLOBAL DIGITAL S/A
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Sede. Av. Paulista n® 1337 ~ 15° Andar — Conj. 152 - Bela Vista - S&0 Paylo - 8P - Cep §1311 «2{%5&% Fl. o€ = e"}
Telefona: {(11)3171.2252 Fax: (11)3253.6740 E-maii: teleglobal@telegiobal.com . br N £ il



S&o Paulo, 06 de janeiro de 2015.

A lima. Sra.

DAGMA SEBASTIANA CAIXETA DE MACEDO

Chefe da Assessoria de Relagdes Institucionais - ANATEL
SAUS Quadra 06 Bloco H—- 11°Andar

CEP 70070-940 — Brasilia/DF

Ref.: Oficio Circ. N© 1338/2015/SEIARI-ANATEL
Referéncia: Processo n° 53500.209500/2015-25
Oficio n°® 165/CPI- DFDQ

ASSUNTO: TRANSFERENCIA DE SiciLo TELEFONICO E TELEMATICO

Prezada Senhora,

Em atengdo ao oficio epigrafado, encaminhado por V.Sas., em face do Ofigio N°
1338/2015/SEI/ARI-ANATEL » elaborado pelo Exmo. Sr. Senador Romario, informamos que ndo
existe nenhum dado telefénico em nome de MARCO POLO DEL NERO, CPF n°
ne periodo compreendido entre 12 DE MARCO DE 2013 e 01 DE DEZEMB

nossos bancos de dados.

Aproveitamos, ainda, a oportunidade para esclarecer que esta empresa possuj
como objeto social a locagdo de equipamentos destinados ao servico de radiocomunicagdo

troncalizado, sendo que a informac&o solicitada ndo é abrangida por sua area de atuacao.

Sendo o que cumpria para o momento, celocamo

eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Luiz HENRIGUE PoLETO
TGD - TELEGLOBAL DIGITAL S/A

Sede: Av, Faulista n® 1337 - 18 Andar - Conj. 152 — Bela Vista S&0 Paulo — 8P - Cep 0 %ﬁgq

Telefone: (1113171 2252 Fax: (11)3253.6740 E-mait: telegiobal@teleglobai

com@Br

212.279.778-91,
RO DE 2015 em

-Nos a disposicdo para
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Senado Federal

Referente ao Oficio Circular n® 1054/2015/SEI/ARI-ANATEL

Assunto: Transferéncia de Sigilo telefénico (CPI do CARF )
Referencia ao Processo n® 53500.206230/2015-0%

Prezado Senhores,

A RADIONET LTDA EPP vem em resposta ao oficio acima citado informar que nio
trabalhamos com telefonia, operamos apenas no Recife com a frequéncia de Radio

Trunking (SERVICO LIMITADO DO MOVEL ESPECIALIZADO), por este motivo nio
temos como atender a vossa solicitagdo.

Atenciosamente,

Radionet Ltd.a"ﬁ“p“'p“"
CNPJ: 03.304.610/0001-77

RadioNET Lida

CNPJ: 03.304.610/0001-77

Av Gov. Agamenon Magalhges, 2375
2° andar Santo Amaro - Recife PE
CEP 50.100-019






